
 

        

 
 

 

     Ai genitori degli alunni 
Beneficiari dei buoni libro a.s. 2019-20 

ALBO-SITO WEB 
 
 

OGGETTO: Consegna Buoni libro A.S. 2019-20 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le disposizioni che regolano il contenimento del contagio Covid-19 e al fine di evitare assembramenti 

 

DISPONE  

        Con decorrenza da Venerdì 29 maggio la consegna dei buoni libro a.s. 2019-20 in ordine alfabetico e per classe di 

appartenenza secondo la seguente organizzazione: 

 

 

Giorno Orario CONVOCATI 

 

ORDINE DI PRESENTAZIONE 

29 MAGGIO 

 

8.30-12.30 

 

 

14.30- 8.30 

Alunni beneficiari CLASSI PRIME Liceo 

Scientifico-Sc. Applicate-Sportivo  

 

Alunni beneficiari CLASSI PRIME Liceo 

delle scienze umane-Liceo Linguistico 

 

8.30-10.30  Beneficiari dalla A-M 

10.30-12.30  Beneficiari dalla N-Z 

 

14.30-16.30 Beneficiari A-M 

16.30-18.30 Beneficiari N-Z 

1 GIUGNO 

 

8.30-12.30 

 

 

14.30- 8.30 

Alunni beneficiari CLASSI SECONDE 

Liceo Scientifico-Sc. Applicate-Sportivo  

 

Alunni beneficiari CLASSI SECONDE 

Liceo delle scienze umane-Liceo 

Linguistico 

 

8.30-10.30  Beneficiari dalla A-M 

10.30-12.30  Beneficiari dalla N-Z 

 

14.30-16.30 Beneficiari A-M 

16.30-18.30 Beneficiari N-Z 

3 GIUGNO 

 

8.30-12.30 

 

 

14.30- 8.30 

Alunni beneficiari CLASSI TERZE Liceo 

Scientifico-Sc. Applicate-Sportivo  

 

Alunni beneficiari CLASSI TERZE Liceo 

delle scienze umane-Liceo Linguistico 

 

8.30-10.30  Beneficiari dalla A-M 

10.30-12.30  Beneficiari dalla N-Z 

 

14.30-16.30 Beneficiari A-M 

16.30-18.30 Beneficiari N-Z 

5 GIUGNO 

 

8.30-12.30 

 

 

14.30- 8.30 

Alunni beneficiari CLASSI QUARTE Liceo 

Scientifico-Sc. Applicate-Sportivo  

 

Alunni beneficiari CLASSI QUARTE Liceo 

delle scienze umane-Liceo Linguistico 

 

8.30-10.30  Beneficiari dalla A-M 

10.30-12.30  Beneficiari dalla N-Z 

 

14.30-16.30 Beneficiari A-M 

16.30-18.30 Beneficiari N-Z 

8 GIUGNO 

 

8.30-12.30 

 

 

14.30- 8.30 

Alunni beneficiari CLASSI QUINTE Liceo 

Scientifico-Sc. Applicate-Sportivo  

 

Alunni beneficiari CLASSI QUINTE Liceo 

delle scienze umane-Liceo Linguistico 

 

8.30-10.30  Beneficiari dalla A-M 

10.30-12.30  Beneficiari dalla N-Z 

 

14.30-16.30 Beneficiari A-M 

16.30-18.30 Beneficiari N-Z 





 

        

 
 

 

 
 
Si raccomanda a tutta l’utenza il rispetto delle disposizioni sul distanziamanto sociale anche all’esterno negli spazi di pertinenza 
della scuola e l’uso dei dispositivi di protezione individuali di sicurezza. 
 
I collaboratori scolastici in servizio, hanno l’obbligo di garantire il rispetto delle regole di accesso nell’Istituto. 
 
Si ringrazia per la collaborazione. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
In considerazione della sospensione delle attività didattiche inpresenza, il plesso di via Crotone rimmarrà chiuso. Pertanto il 
personale dovrà prestare servzio presso il plesso di via Pisacane.   
 
Si ricorda a tutto il personale in servizio, l’uso dei dispositivi di sicurezza. 
 
I collaboratori scolastici, dovranno garantire l’accesso agli uffici e nell’istituto in maniera contingentata.  
 
Il personale Amm.vo deve ricevere il pubblico e il personale, oltre il vetro dell’ufficio didattica. 
 



 

        

 
 

 

Non è consentito l’accesso negli uffici a persone deverse degli assistenti amministrativi. 
 
Al fine di consentire una migliore igienizzazione degli ambienti e degli arredi, il personale i servizio è obligato a lasciare, a fine 
orario di lavoro, la scrivania sgombra  di oggetti e documenti. 
 
Ogni violazione alle presenti disposzioni deve essere segnalata per iscritto al Dirigente Scolastico. 
 
Il predetto calendario è soggetto a variaizoni in base alle direttive del MIUR e in considerazione dell’esigenze dei lavoratori. Si 
confida nella collaborazione. 
 

 


		2020-05-28T11:11:14+0200
	AGOSTO TERESA




